

Årsredovisning för  
**Albo Byggnadshantverk AB**

559275-4203

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Holme Pace-Soler Thorstensen  
Styrelseledamot

2024-02-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Albo Byggnadshantverk AB, 559275-4203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kivik registrerades år 2020 och nyproducerar och renoverar bostadshus och verksamhetslokaler samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	6 542 135	4 467 356
Resultat efter finansiella poster	-56 160	143 373
Soliditet %	30,5	49,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då vi haft en större totalentreprenad än vanligt med många underentreprenörer och stora arbetsuppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	359 982	113 326
Balanseras i ny räkning		113 327	-113 326
Årets resultat			-56 160
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>473 309</b>	<b>-56 160</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	473 309
Årets resultat	-56 160
<b>Summa</b>	<b>417 149</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	417 149
<b>Summa</b>	<b>417 149</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 542 135	4 467 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 542 135</b>	<b>4 467 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 623 995	-2 769 969
Övriga externa kostnader		-436 363	-420 959
Personalkostnader	2	-1 375 089	-1 084 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 263	-48 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 568 710</b>	<b>-4 323 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 575</b>	<b>143 641</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 065	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 650	-268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 585</b>	<b>-268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 160</b>	<b>143 373</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 160</b>	<b>143 373</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-30 047
<b>Årets resultat</b>		<b>-56 160</b>	<b>113 326</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	640 417	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	122 465	171 145
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>762 882</b>	<b>171 145</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>762 882</b>	<b>171 145</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		222 512	86 083
Övriga fordringar		96 397	99 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 711	65 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>385 620</b>	<b>251 768</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		302 261	588 972
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>302 261</b>	<b>588 972</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>687 881</b>	<b>840 740</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 450 763</b>	<b>1 011 885</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		473 309	359 982
Årets resultat		-56 160	113 326
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>417 149</b>	<b>473 308</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>442 149</b>	<b>498 308</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		420 250	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>420 250</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		90 544	69 473
Skatteskulder		11 729	35 575
Övriga skulder		478 092	400 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>588 364</b>	<b>513 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 450 763</b>	<b>1 011 885</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	725 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>725 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-84 583	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 583</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>640 417</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	243 400	95 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		148 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>243 400</b>	<b>243 400</b>
Ingående avskrivningar	-72 255	-23 575
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-48 680	-48 680
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 935</b>	<b>-72 255</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>122 465</b>	<b>171 145</b>

## Underskrifter

Kivik

*Holme Pace-Soler  
Thorstensen*

2024-01-25

Holme Pace-  
Soler Thorstensen  
Styrelseordförande

Datum

*Herman Hagelbäck*

2024-01-25

Herman Hagelbäck  
Styrelseledamot

Datum